©

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 января 2025 года № 12- о

Об утверждении Отчета о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) за 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998
года №145-ФЗ, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих
организациях», Федеральным законом от 03 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», во исполнении Постановления администрации Белоярского района от 25
декабря 2015 года №1575 «О порядке формирования муниципального задания на
оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
Белоярского района, поселений в границах Белоярского района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания», в целях организации оперативного
контроля за исполнением учреждениями подведомственными комитету по культуре
муниципального задания на предоставление муниципальных услуг:

1. Утвердить Отчет о результатах оценки результативности и эффективности
выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг
(выполнение работ) учреждениями подведомственными комитету по культуре за 2024
год согласно Приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель комитета
по культуре Т.Н.Аксенова